
UCHWAŁA NR XLVI.8.2023 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII.15.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 30 grudnia 2021r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna zatrudnionego przez 

Gminę Wieniawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204), 

Rada Gminy Wieniawa  uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXXIII.15.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę Wieniawa dokonuje się 
zmiany § 2 który otrzymuje następujące brzmienie: "Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie  
dziecka u dziennego opiekuna w kwocie 15,00 zł dziennie za trzy posiłki (śniadanie, obiad, podwieczorek)". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10577B4F-32D3-4755-8180-16861A0804DA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.58 ust. 1 ustawy  o opiece nad dziećmi w wieku do lat trzech wysokość opłaty oraz 
opłaty, o której mowa w art. 12 ust. 3, za pobyt dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym 
utworzonym przez jednostki samorządu terytorialnego albo u dziennego opiekuna zatrudnionego 
przez jednostki samorządu terytorialnego oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie 
ustalają, w drodze uchwały, odpowiednio rada gminy, rada powiatu lub sejmik województwa. 
Proponowana zmiana uchwały polega na tym, iż ustala się maksymalną wysokość opłaty za 
wyżywienie dzieci w Dziennym Opiekunie w Wieniawie, natomiast wysokość opłaty dla rodzica 
zostanie ustalona na podstawie odrębnego dokumentu zawartego  pomiędzy Stronami. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10577B4F-32D3-4755-8180-16861A0804DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-03-24T08:05:41+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




